

خبر

اخبار ضدونقیض
درباره پرونده
استقلال

در روزهای اخیر اخبار ضدونقیض بسیاری درباره پرونده استقلال در کمیته انضباطی منتشر شد که هیچ یک از سوی فدراسیون فوتبال به تأیید نرسید. در حالی که برخی خبرها حکایت از رد شکایت علیه برخی بازیکنان استقلال داشت اما کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال هیچ واکنش رسمی به این موضوع نشان نداده است. این سکوت در حالی نگاه‌ها را به سمت و سوی خود متوجه ساخته که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تأکید داشت نهایت تا ۷۲ ساعت بعد از دربی رأی پرونده استقلال صادر خواهد شد اما با وجود گذشت این زمان هنوز رأی صادر نشده است. برخی باشگاه‌ها استقلال را محکوم به عبور از سقف قرارداد کرده‌اند و اعتقاد دارند باشگاه استقلال نتوانسته قانون را در این خصوص رعایت کند. اما این خبرهای ضد و نقیض روزهای اخیر حکایت از رد این شکایات داشت که البته تأیید هم نشد. حالا باید دید بعد از عبور از تعطیلات آیا کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره تخلفات احتمالی باشگاه استقلال رأی صادر می‌کند یا اینکه برائت نهایی را اعلام خواهد کرد؟

علی جباری: چرا
پرسپولیسی‌ها
بها نه می‌گیرند؟

علی جباری، پیشکسوت استقلال از اینکه می‌بیند باشگاه رقیب بعد از استفاده از وی ای آر نیز ایرادات گرفته، اینچنین تعجب خودش را ابراز می‌کند: «خوشحالم این سیستم به فوتبال ما هم رسید. اگرچه به قول خداداد افشاریان کرایه‌ای بود اما توانست عدالت را در این بازی به وجود بیاورد، اینکه بعد از بازی پرسپولیسی‌ها به دنبال بهانه‌جویی هستند و از VAR ایراد می‌گیرند عجیب است اگر استفاده از وی آر آنها اتفاق افتاد و داور پنالتی می‌گرفت، آیا باز هم از این سیستم ایراد می‌گرفتند؟ برایم عجیب است کسانی که در باشگاه پرسپولیس هستند و از تجربه زیادی برخوردارند چنین صحبت‌هایی انجام می‌دهند. اگر قرار باشد این گونه صحبت کنیم باید بگوییم برای استقلال هم یک پنالتی دیگر گرفته نشد که اگر آن پنالتی رخ می‌داد به طور حتم استقلال برنده از زمین خارج می‌شد.»

اردویی درکار نیست؟

بعد از بازی با پیکان لیگ برتر تعطیل خواهد شد و تیم‌ها تا بعد از جام ملت‌های آسیا بازی نخواهند کرد. در همین ایام استقلال و دیگر تیم‌ها باید دوران آماده‌سازی میان‌فصل خود را طی کنند. گفته شده شاید استقلال در تعطیلات به اردو برود اما جواد نکونام هیچ درخواستی پیرامون برگزاری اردو نداده چون باشگاه استقلال به سرمری خود درباره اینکه می‌تواند به اردوی برون‌مرزی فکر کند یا خیر، هیچ خبر امیدوارکننده‌ای نداده است. بنابراین احتمال برگزاری اردوی خارجی بسیار اندک است.



آرش رضواند

دو نیمه متفاوت

پنالتی که روی آرش رضواند اتفاق افتاد سرنوشت بازی دربی را عوض کرد. بعد از بازی دربی گفته شد که رضواند در نیمه دوم دربی بهترین بازیکن استقلال بوده است. بازی با نساجی در پیش است و این انتظار می‌رود که آرش رضواند برای بازی با نساجی تمام توانش را بگذارد تا در این دیدار به بازیکنی تبدیل شود که در دو نیمه عالی بوده است.



کازم اولیایی

حامی سامره

علی سامره سرپرست استقلال که در ابتدای فصل با موجی از بی‌توجهی مواجه بود و حتی نگونام نمی‌خواست با او کار کند حالا به چهره محبوبی مبدل شده است. روز گذشته کازم اولیایی در وصف سامره نوشت که او یک چنتمن واقعی است و به نوعی حلقه گمشده تیم استقلال بوده که به تازگی پیدا شده است. سامره در کل روزهای متفاوتی را نسبت به ابتدای فصل تجربه می‌کند.



ابوالفضل جلالی

انتقاد شدید

آنچه در مورد بازی دربی مسلم است اینکه در بحث فنی دو تیم بازنده بودند و هیچ چیز برای ارائه نداشتند، اما در لایه‌های این بازی که در سطح پایین کیفی برگزار شد، بازیکنانی نظیر ابوالفضل جلالی نسبت به سایر بازیکنان بدتر هم بودند تا جایی که با انتقاد شدید از سوی هواداران مواجه شدند و این امکان وجود دارد که سلمانی در بازی نساجی جای جلالی را بگیرد.

صحنه ای که نه داور دید نه اتاق وار، اما حسن زاده می‌بیند

یک تا سه جلسه محرومیت برای گولسیانی؟



قطعا اگر فیلم رفتار گولسیانی به دست مسئولان کمیته انضباطی برسد او را با محرومیت مواجه می‌کنند. در کنار این رفتار ناپسند مدافع خارجی پرسپولیس باید یاد آور شد که سه تن از بازیکنان پرسپولیس بعد از زدن گل توسط عالیشاه سمت تماشاگران استقلال رفته و رفتار ناشایستی را نیز مقابل آنها انجام دادند که قطعا فیلم این رفتار به دست مسئولان کمیته انضباطی می‌رسد

لیگ سیستم ویدیویی نیست. آنچه بیش از هر چیزی چرخه معیوب فوتبال ما نیاز دارد، درک واقعی از حقایق فوتبال است به دور از هرگونه ماست مالی کردن ضعف‌های تیمی. اما هر بار به جای اینکه ضعف‌های فنی برطرف شود و تیم‌ها به دنبال رسیدن به سطح واقعی فوتبال حرفه ای دنیا باشند با سبیل کردن داوران، مظلوم‌نمایی کرده و اصل ماجرا را به دست فراموشی می‌سپارند. اگر قرار باشد به صورت واقعی سطح کیفی فوتبال در دربی واکاوی شود به نظر ما سهم فنی دو تیم در این بازی چقدر است؟! چند نفر از تماشای دربی ۱۰۲ لذت بردند؟! اما بعد از بازی به جای پرداختن به سطح کیفی این دیدار آنچه خودش را بیشتر از هر چیزی نشان داد انتشار بیانییه و طرح شکایت بود این در حالی است که پیش از این وزیر ورزش به دو تیم در مورد بیانییه نویسی هشدار داده بود.

حواشی بیش از حد بازی نمی‌شدند، قطعا دستور به اخراج گولسیانی از زمین را می‌دادند ضمن اینکه کمیته انضباطی در اقدامی مجزا این بازیکن را به دلیل رفتار زشت و زننده با محرومیت مواجه می‌کرد. قطعا اگر فیلم رفتار گولسیانی به دست مسئولان کمیته انضباطی برسد او را با محرومیت مواجه می‌کنند. در کنار این رفتار ناپسند مدافع خارجی پرسپولیس باید یاد آور شد که سه تن از بازیکنان پرسپولیس بعد از زدن گل توسط عالیشاه سمت تماشاگران استقلال رفته و رفتار ناشایستی را نیز مقابل آنها انجام دادند که قطعا فیلم این رفتار به دست مسئولان کمیته انضباطی می‌رسد. طی چند روز اخیر که با وجود وی ای آر در بازی دربی اما صدای اعتراضات گوش لیگ را کر کرد به این نتیجه باید رسید که مشکل این آشفته بازار

حواسش نیست که اگر داور و یا داوران اتاق وار رفتار گولسیانی را می‌دیدند، حتما او را اخراج می‌کردند. در صحنه ای که صالح حردانی با فرهاد فرجی درگیر شد و داور به هر دو بازیکن کارت زرد نشان داد، گولسیانی به حمایت از فرجی وارد صحنه شد و با پرتاب آب دهان به طرف حردانی از هم تیمی‌اش دفاع کرد. طبق قوانین کمیته انضباطی که در فوتبال کل دنیا اعمال می‌شود پرتاب آب دهان چه به صورت فرد مقابل برخورد کند چه برخوردی نداشته باشد به دلیل بروز رفتار زشت یک تا سه جلسه محرومیت دارد. در چنین شرایطی که طی این روزها مسئولان پرسپولیس حتی حاضر نیستند تصمیمات وی ای آر را قبول کرده و مصرانه مدعی هستند استقلال باید ۱۰ نفره به کار خود ادامه می‌داد، باید توجه داشته باشند اگر داور و یا اتاق وار این لحظه را دیده بودند و اسیر

و همه منتظر آرای کمیته انضباطی هستند، اما آنچه بیش از هر چیزی توی ذوق زد این بود که بعد از دربی انواع و اقسام بیانییه و شکایت مطرح شد که نشان می‌داد این فوتبال بیمار حتی با وجود تکنولوژی آرام که نمی‌گیرد هیچ، بلکه هیاهویش بیشتر هم می‌شود! شاید اگر الان قرار باشد افشاریان نظرش را در مورد ورود وی ای آر بدهد هرگز نمی‌گوید نفس راحتی کشیدیم بلکه می‌گوید عذاب بیشتری بردم. خارج از این بحث‌ها که طی این چند روزه خاطر جامعه فوتبال را مکدر کرد و از زیبایی لیگ هم کاست، اتفاقاتی بود که در دربی افتاد و از دید مخاطب دور ماند و کسی در میان آن همه جنجال متوجه آن نشد. در حالی که پرسپولیسی‌ها در جنجال چند روزه خود مدعی هستند حامدی فر به خاطر خطا روی شهاب زاهدی باید اخراج می‌شد، اما هیچ کس

مهدیه دریاییکی
روزنامه نگار

تا ظهر روز قبل از بازی معلوم نبود که دربی با وی ای آر برگزار می‌شود! به همین دلیل هم کمیته داوران؛ اسامی داوران بازی استقلال و پرسپولیس را اعلام نکرد تا اینکه سرانجام ظهر روز چهارشنبه با توجه به اینکه مجوز استفاده از وی ای آر گرفته شد موعود بنیادی فر را به عنوان داور وسط اعلام کردند و قرار شد داورانی از کشور عراق به او در این بازی کمک کنند. درست بعد از اعلام رسمی داور، افشاریان در مصاحبه‌ای عنوان کرد که نفس راحتی کشیده است، اما چقدر انتظار بازی بدون هیاهو آن هم با وجود وی ای آر، ساده لوحانه بود چون که با وجود استفاده از وی ای آر در دربی ۱۰۲ حواشی بازی بیشتر هم شد و همچنان تیرهای ترکش این دیدار به افشاریان اصابت می‌کند

نگاه

سلیمی و مرادمند مصدومند، حامدی فر محروم

نگونام با یک مدافع تخصصی مقابل رحمتی!



نگونام دیدیم رسیدن چشمی به این بازی که روز گذشته اعلام شد مشکلی برای حضور در ترکیب اصلی ندارد، به نوعی بحران را از دفاع استقلال دور کرده است.

حردانی و سلمانی بازی کنند و یا یکی از بازیکنان دفاعی مانند نیک‌نفس یا مهری به قلب دفاع سوق داده شوند تا شاید چشمی به خط میانی برود. اما براساس آن‌چه تا به امروز از دفاع مقابل نساجی استفاده کرده و با حضور سهرابیان و چشمی در دفاع میانی و حردانی و احتمالاً سلمانی در دفاع راست و چپ گلیم خود را به نوعی در این بازی از آب بیرون بکشند. اما اگر سرمری استقلال اصرار به ادامه بازی با روش سه دفاع داشته باشد به احتمال زیاد همان بازیکنانی که در دربی به عنوان سه عنصر دفاعی به میدان رفتند، در ترکیب اصلی استقلال بازی خواهند کرد. یک احتمال دیگر این است که در دفاع سه نفره استقلال سهرابیان،

روزی اندک باقی مانده شاید یکی از دو مدافع مصدوم به بازی برسند، خود یک احتمال بسیار کوچک است اما در شرایط عادی این بازیکنان قادر به همراهی استقلال نخواهند بود و جواد نکونام ناچار است از بازیکنانی در این پست بازی بگیرد که شاید تمایلی به بازی در قلب دفاع ندارند. سهرابیان از روزه به چشمی که قد و قواره بلندتری نسبت به سایر گزینه‌ها دارد استفاده خواهد کرد تا شاید تیمش بتواند به طریقی از روش چهار

و محمدحسین مرادمند نمی‌تواند استقلال را در این بازی همراه کند. با توجه به غیبت این سه عنصر اصلی خط دفاع آبی‌ها چالش بسیار بزرگی مواجه خواهد شد و عملاً فقط یک مدافع تخصصی خواهد داشت (روزبه) را نمی‌توان مدافع تخصصی نامید). آرمین سهرابیان درواقع تنها بازیکنی است که بازیکن تخصصی این پست محسوب می‌شود و اگر نکونام از بازیکنان رده امیدها یا جوان استقلال برای حضور در این پست کمک نگیرد تصمیم عجیبی نیست. حال اینکه در

ترکیب استقلال مقابل نساجی بدون شک به یکی از عجیب‌ترین ترکیب‌های استقلال در طول برگزاری بازی‌های لیگ بیست و سوم تبدیل خواهد شد چرا که همزمان دو عنصر دفاعی استقلال به دلیل مصدومیت قادر به بازی نیستند و همچنان دست نکونام را برای این بازی خالی خواهند گذاشت. بعد از برگزاری دربی ۱۰۲ مشخص شد که امید حامدی‌فر به دلیل محرومیت بازی بانساجی را از دست داده‌است و این بازیکن نیز به مانند ایمان سلیمی